
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
DNS 
DNS 

Num. 
9 

42 
34 

727 
4 

56 
23 

306 
8 

89 
151 
65 

163 
3 

14 
35 

18 
121 

Nome 
RIGATO CRISTIAN 
LOVISOTTO MARCO 
FARAO FEDERICO 
GIACOMAZZO SEBASTIANO 
BARBERIO SALVATORE 
GIAMBELLI GABRIELE 
UGATTI GARINI LUCA 
MIAI ALEX 
BRUNI VALENTINO 
GIUSSANI LORIS 
BONGIORNO MARCELLO 
BEGNI IVANO 
FINOTELLO ALDO 
MADDALENI ARMANDO 
MANCUSO TOMMASO JUNIOR 
MARTINO NATALE 

CARBONE LORENZO 
PERAZZOLO RICCARDO 

Classe 
ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Migliore 
1:00.608 
1:00.434 
1:00.492 
1:01.013 
1:01.318 
1:01.437 
1:01.269 
1:01.447 
1:01.518 
1:00.787 
1:01.738 
1:02.669 
1:04.132 
1:04.206 
1:04.386 
1:02.254 

Tempo Totale 
10:15.479 
10:16.231 
10:21.152 
10:22.501 
10:26.801 
10:26.981 
10:27.308 
10:27.472 
10:27.652 
10:27.843 
10:29.077 
10:44.035 
10:55.823 
10:56.374 
10:59.322 
11:01.782 

Diff 

0.752 
5.673 
7.022 

11.322 
11.502 
11.829 
11.993 
12.173 
12.364 
13.598 
28.556 
40.344 
40.895 
43.843 
46.303 

DNS 
DNS 

Model/Engine 

PITOM 
PBS 
PITOM 
PBS 
PITOM 
BUCCI 

PITOM 
PITOM 
AYRTON 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
AYRTON 
PITOM 

PITOM 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.752 

Velocità  Media 

70,189 

Miglior tempo sul giro 

1:00.434 

Velocità Migliore 

71,483 

Giro Migliore di 

42 - LOVISOTTO MARCO 

Stampato: 22/09/2024 18:10:09 

Chief of Timing & Scoring: CronoMotori 

Race Director: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12POLLICI ITALIAN CUP 2024-Gara5-7 Laghi 
 Gara 2 

ROOKIE GR.2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:54:00 

7 Laghi 1,200 km 

22/09/2024 17:47 


